

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 11 月 01 日至 106 年 11 月 30 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 11 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	10,117,107,320	9,615,401,000	501,706,320	5.22 %	103,911,044,111	103,861,909,000	49,135,111	0.05 %	
0117010300-6 關 稅	10,117,107,320	9,615,401,000	501,706,320	5.22 %	103,911,044,111	103,861,909,000	49,135,111	0.05 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	21,366,397	28,281,000	-6,914,603	-24.45 %	312,376,002	300,632,000	11,744,002	3.91 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	20,248,328	23,692,000	-3,443,672	-14.54 %	241,419,288	250,805,000	-9,385,712	-3.74 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	20,248,328	23,692,000	-3,443,672	-14.54 %	241,419,288	250,805,000	-9,385,712	-3.74 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	821,328	4,589,000	-3,767,672	-82.10 %	70,161,688	49,827,000	20,334,688	40.81 %	
0417350202-7 沒收物變價	821,328	4,589,000	-3,767,672	-82.10 %	70,161,688	49,827,000	20,334,688	40.81 %	
0417350300-6 賠償收入	296,741		296,741		795,026		795,026		
0417350301-9 一般賠償收入	296,741		296,741		795,026		795,026		
0500000000-8 規費收入	23,318,778	23,623,000	-304,222	-1.29 %	254,081,000	257,844,000	-3,763,000	-1.46 %	
0517350100-2 行政規費收入	15,130,925	15,974,000	-843,075	-5.28 %	165,763,700	173,620,000	-7,856,300	-4.52 %	
0517350101-5 審查費	11,061,765	11,732,000	-670,235	-5.71 %	122,817,020	127,869,000	-5,051,980	-3.95 %	
0517350102-8 證照費	4,069,160	4,242,000	-172,840	-4.07 %	42,946,680	45,751,000	-2,804,320	-6.13 %	
0517350300-1 使用規費收入	8,187,853	7,649,000	538,853	7.04 %	88,317,300	84,224,000	4,093,300	4.86 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 11 月 01 日至 106 年 11 月 30 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 11 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	49,180	85,000	-35,820	-42.14 %	1,988,536	1,119,000	869,536	77.71 %	
0517350312-0 場地設施使用費	10,062	5,000	5,062	101.24 %	140,282	55,000	85,282	155.06 %	
0517350313-3 服務費	8,128,611	7,559,000	569,611	7.54 %	86,188,482	83,050,000	3,138,482	3.78 %	
0700000000-9 財產收入	57,314	132,000	-74,686	-56.58 %	1,950,020	1,583,000	367,020	23.19 %	
0717350100-3 財產孳息	56,164	71,000	-14,836	-20.90 %	1,034,432	926,000	108,432	11.71 %	
0717350106-0 租金收入	56,164	71,000	-14,836	-20.90 %	1,034,432	926,000	108,432	11.71 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	1,150	61,000	-59,850	-98.11 %	915,588	657,000	258,588	39.36 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	1,150	61,000	-59,850	-98.11 %	915,588	657,000	258,588	39.36 %	
1100000000-2 其他收入	1,449,775	1,716,000	-266,225	-15.51 %	22,243,064	18,475,000	3,768,064	20.40 %	
1117350900-3 雜項收入	1,449,775	1,716,000	-266,225	-15.51 %	22,243,064	18,475,000	3,768,064	20.40 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	27,070	106,000	-78,930	-74.46 %	3,090,828	1,020,000	2,070,828	203.02 %	
1117350909-8 其他雜項收入	1,422,705	1,610,000	-187,295	-11.63 %	19,152,236	17,455,000	1,697,236	9.72 %	
合 計	10,163,299,584	9,669,153,000	494,146,584	5.11 %	104,501,694,197	104,440,443,000	61,251,197	0.06 %	